
Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

SELF

Armários e minicâmaras

Consultar stock disponível

ESPESSURA 6 CM (S6)
TEMP. INTERIOR (+1 /+6 °C)

ESPESSURA 10 CM (S10)
TEMP. INTERIOR (-18 /-20oC)

Modelos APV1
80

APV2
80

APV3
80

APV4
80

CPV1
120

CPV2
120

CPV3
120

CPV4
120

ANV1
80

ANV2
80

ANV3
80

CNV1
120

CNV2
120

CNV3
120

Largura 
(interior/exterior) cm 80/92 160/172 240/252 320/332 80/92 160/172 240/252 320/332 80/100 160/180 240/260 80/100 160/180 240/260

Profundidade 
(interior/exterior) cm 80/92 80/92 80/92 80/92 120/132 120/132 120/132 120/132 80/100 80/100 80/100 120/140 120/140 120/140

Altura 
(interior/exterior) cm 200/212 200/212 200/212 200/212 200/212 200/212 200/212 200/212 200/220 200/220 200/220 200/220 200/220 200/220

Volume m3 1,3 2,6 3,8 5,1 1,9 3,8 5,8 7,7 1,3 2,6 3,8 1,9 3,8 5,8

Portas vidro n.o 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3

Portas serviço n.o 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1

Iluminação W 116 174 232 348 116 174 232 348 116 174 232 116 174 232

Resistência 
elétrica W 124 238 355 476 124 238 355 476 263 383 506 263 383 506

Potência frigorífica 
(+5/-20 °C) W 1440 1720 2440 2810 1440 1720 2440 2810 1100 2100 2610 1630 2100 2610

Largura unidade 
interior* mm 545 910 1275 1275 545 910 1275 1275 545 1275 1640 910 1275 1640

Características técnicas

• Painéis com isolamento de poliuretano de alta densidade e revestimento 
de chapa plastificada com PVC não tóxico. 

• Todas as portas incluem vidro exterior de segurança e câmara dupla, 
caixilhos exteriores em aço inox AISI 304 e iluminação com tubos 
fluorescentes verticais de 58 W. 

• Possibilidade de colocar uma parede divisória interior para separar 
aplicações de diferentes temperaturas, bem como portas de serviço para 
repor o produto pela parte posterior. 

• Os modelos CPV e CNV incluem 1 porta de serviço de luz com 0,7x1,87 m.

Características principais:

Prateleiras interiores opcionais 
com secções de rede reguláveis 
em altura e inclináveis.

Modelos 0NRV0300 
0NRV0315

0NRV0305
0NRV0325

0NRV0310
0NRV0320

0NRV0330

Dimensões  P 400 770 1140 1510
Dimensões  B 82,5 82,5 82,5 82,5
Dimensões  C 550 550 550 550
Dimensões  E 461 461 461 461
Dimensões  H 241 241 241 241

Equipamentos 
frigoríficos splits 
de teto de medidas 
compactas e grande 
capacidade frigorífica 
ideal para este tipo 
de aplicação.

Armários e câmaras
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ARMÁRIOS E MINICÂMARAS

APV3/120

S10
H interior = 2000 mm 
H exterior = 2200 mm

S6
H interior = 2000 mm 
H exterior = 2120 mm

CONSERVAÇÃO

Modelos APV1 APV2 APV3 APV4 CPV1 CPV2 CPV3 CPV4

Recinto
Código 0NMI2500 0NMI2501 0NMI2502 0NMI2503 0NMI2504 0NMI2505 0NMI2506 0NMI2507

Equipamentos frigorí cos
STM006 

Z001RSI/E
STM009 

Z001RSI/E
STM022 

Z012RSI/E
STM022

Z012RSI/E
STM006

Z001RSI/E
STM009

Z001RSI/E
STM022

Z012RSI/E
STM022

Z012RSI/E

Código 0NRV0300 0NRV0305 0NRV0310 0NRV0310 0NRV0300 0NRV0305 0NRV0310 0NRV0310

Prateleiras SELF
PRATELEIRA 

SELF 1P
PRATELEIRA 

SELF 2P
PRATELEIRA 

SELF 3P
PRATELEIRA 

SELF 4P
PRATELEIRA 

SELF 1P
PRATELEIRA 

SELF 2P
PRATELEIRA 

SELF 3P
PRATELEIRA 

SELF 4P

Código 0NMI2514 0NMI2515 0NMI2516 0NMI2517 0NMI2514 0NMI2515 0NMI2516 0NMI2517

CONGELAÇÃO

Modelos ANV1 ANV2 ANV3 CNV1 CNV2 CNV3

Recinto
Código 0NMI2508 0NMI2509 0NMI2510 0NMI2511 0NMI2512 0NMI2513

Equipamentos frigorí cos
STL006

Z011RSI/E
STL024

Z012RSI/E
STL024

Z012RSI/E
STL016

Z012RSI/E
STL024

Z112RSI/E
STL024

Z112RSI/E

Código 0NRV0315 0NRV0325 0NRV0330 0NRV0320 0NRV0325 0NRV0330

Prateleiras SELF
PRATELEIRA 

SELF 1
PRATELEIRA 

SELF 2P
PRATELEIRA 

SELF 3P
PRATELEIRA 

SELF 1P
PRATELEIRA 

SELF 2P
PRATELEIRA 

SELF 3P

Código 0NMI2514 0NMI2515 0NMI2516 0NMI2514 0NMI2515 0NMI2516

Consultar stock disponível para todos os modelos

Acessórios Prateleira Self adicional 
60x75 cm

Divisor prateleira Self Ecrã luminoso

Código 0NMI2518 0NMI2519 0NMI2520

Projectos 
personalizados

Manutenção, 
revisão 

e regulação

Instalação, 
montagem 

e colocação em 
funcionamento

Garantia 
da mão-de-obra

Garantia total

SERVIÇOS 
OPCIONAIS*


